

STK Macaroni gesneden kookstabiel (7' à 9') 3kg Anco Profession

DEEGWAREN

Technische en logistieke info :

Artikelnr.	: 123835
Te bestellen per	: 1 Stuk
Kartonhoeveelheid	: Karton v. 4 st
Pallethoeveelheid	: 160

Minimale houdbaarheid bij levering	: 30 Dagen
------------------------------------	------------

Netto-inhoud per eenheid	: 3000 GRM
Nettogewicht (gr.) per eenheid	: 3000
Brutogewicht (gr.) per eenheid	: 3050

Bijkomende productinfo :**Instructies voor gebruik :**

7 min Breng voldoende water aan de kook -1 l per 100 g-, voeg eventueel wat zout toe. Doe de deegwaren al roerend in het kokend water. Tip: een weinig olie in de kookpot voorkomt overlopen van het water. Roer af en toe door de pasta. Voor onmiddellijk verbruik: giet de pasta af zodra de kooktijd bereikt is, giet een weinig olie over de deegwaren en roer goed, zo kleven ze niet en behouden ze een mooie glans. Voor gebruik enige tijd na het koken: zet het vuur af 3 minuten voor het einde van de kooktijd, giet de pasta af en spoel onder koud water, breng de uitgelekte deegwaren over in een gesloten recipiënt, neem telkens de nodige hoeveelheid uit het recipiënt en kook nog 2 minuten na. Rendement van het product: 100 g ongekookte pasta -> 250 g gekookte pasta. Portionering Porties 1; Ongekookte pasta - Als hoofdbestandsdeel van de maaltijd: 125 g: in combinatie met groenten en vlees/vis: 90 g Porties 5; Ongekookte pasta - Als hoofdbestandsdeel van de maaltijd: 625 g: in combinatie met gro

Bewaarcondities :

Droog en bij voorkeur koel te bewaren.

Claims :

Hoge kwaliteitsdeegwaren met 100% durum en ruim assortiment voor de professional

Ingrediënten :

Ingrediënten: Harde TARWEgriesmeel, scharrelkippenEI eiwit Kan sporen bevatten van soja.

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat geen
Eieren	Bevat
Vis	Bevat geen
Melk	Bevat geen
Noten	Bevat geen
Aardnoten	Bevat geen
Sesamzaad	Bevat geen
Zwavel dioxide en sulfieten	Bevat geen
Granen	Bevat
Sojabonen	Kan bevatten
Selderij	Bevat geen
Mosterd	Bevat geen
Lupine	Bevat geen
Weekdieren	Bevat geen

Aanvullende Allergenen :

Dit product	Bevat
Tarwe	Bevat

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100GR
Energie (kJ)	1487kJ
Energie (kcal)	351kcal
Vetten (g)	1.5g
Waarvan verzadigd vet (g)	0.1g
Koolhydraten (g)	69g
- Waarvan suiker (g)	3.5g
Voedingsvezels (g)	2.5g
Eiwitten (g)	14g
Zout (g)	0.1g

Contact :

nv Nop-o-Lac Company

Verbrandhofstraat 51 B-8800 Roeselare België - Belgique - Belgien

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gs1belu.org/>